
一、项目编号： 

  BZQC2023CG130号 

二、项目名称： 

   谯城区应急指挥中心建设项目  

三、成交信息： 

供应商名称：安徽广电网络工程有限公司 

供应商地址：合肥市高新区望江西路 766 号安徽广电传媒产业园集团大楼 16 层 

中标金额：伍佰叁拾伍万贰仟伍佰伍拾壹元伍角（¥5352551.5元）  

四、主要标的信息： 

五、评审专家名单： 

  胡守云、王琪、丁克俭、周四伟、卢小听（招标人代表） 

六、代理服务收费标准及金额： 

   不收取 

七、公告期限 

自本公告发布之日起1个工作日。 

八、其他补充事宜 

（一）采购方式、竞争性谈判公告发布日期、开标日期，资格能力条件、业绩、信誉、投标人未通过资格审查

的原因、投标人的评审得分与排序 

1.采购方式：公开招标 

2.公告发布期限：2023年12月1日 

3.开标日期：2023年12月22日 

4.资格能力条件：符合招标文件要求 

5.业绩：详见附件 

6.信誉（荣誉获奖）：详见附件 

7.项目负责人：  侯国胜 

8.投标人未通过资格审查的原因：无 

9.投标人评审得分与排序：详见附件 

（二）提出质疑的时间、地点、联系电话，以及提出质疑的条件及不予受理的情形 

1.提出质疑的时间、地点、联系电话 

供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在公告期限届满之日起7个工作日内（至2024年1月5日

止），以书面形式向采购人、集中采购机构(地点、联系电话见本公告第九条)提出质疑。 

2.提出质疑的条件 

供应商认为本项目中标结果使自己的权益受到损害的，应当按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94

号）等法律法规，依法提出质疑。提出质疑的供应商（质疑供应商）应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。供

应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容： 

（1）供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话； 

（2）质疑项目的名称、编号； 

（3）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求； 

（4）事实依据； 

（5）必要的法律依据； 

（6）提出质疑的日期。 

供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者

其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。 

（三）不予受理的情形 

有下列情形之一的，不予受理： 

1.提起质疑的主体不是参与所质疑项目活动的供应商； 

2.提起质疑的时间超过规定时限的； 

3.质疑材料不完整或者缺乏事实依据的； 

4.质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的，或者缺少必要的证明材料； 

5.对其他供应商的投标文件内容质疑，无法提供合法来源渠道或者缺少必要的法律依据。 

（四）投诉受理部门 

亳州市谯城区财政局0558-5539639 

（五）领取通知书： 

中标供应商通过亳州市公共资源交易中心电子交易系统下载领取通知书。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：亳州市谯城区应急管理局 

地    址： 亳州市谯城区三曹路 42 号 

联系方式：卢小听 0558-5523020 

2.采购代理机构信息 

名    称：亳州市谯城区政府采购中心 

地   址：亳州市谯城区希夷大道南段 455 号亳州市政务服务中心 3 楼 323室 

联系方式：0558-5587189   19159692225    

3.项目联系方式 

项目联系人： 邢工 

电   话：0558-5587189   19159692225 

十、附件 

  应急指挥中心建设项目招标文件.pdf 采购人定标意见签署表.pdf 详细评分汇总排序表、分项报价表、主
要业绩一览表、信誉一览表、投标人资格条件.pdf 

                                   2023年12月25日 

货物类 

名称：UPS 主机、场景能力应用分析设备 

品牌：安德力士 、海康威视  

规格型号：GLA-30KVA、DS-IF2008-A3H 

数量：1台、1套 

单价：29160元/台、226800元/套 



一、项目编号： 

  BZQC2023CG130号 

二、项目名称： 

   谯城区应急指挥中心建设项目  

三、成交信息： 

供应商名称：安徽广电网络工程有限公司 

供应商地址：合肥市高新区望江西路 766 号安徽广电传媒产业园集团大楼 16 层 

中标金额：伍佰叁拾伍万贰仟伍佰伍拾壹元伍角（¥5352551.5元）  

四、主要标的信息： 

五、评审专家名单： 

  胡守云、王琪、丁克俭、周四伟、卢小听（招标人代表） 

六、代理服务收费标准及金额： 

   不收取 

七、公告期限 

自本公告发布之日起1个工作日。 

八、其他补充事宜 

（一）采购方式、竞争性谈判公告发布日期、开标日期，资格能力条件、业绩、信誉、投标人未通过资格审查

的原因、投标人的评审得分与排序 

1.采购方式：公开招标 

2.公告发布期限：2023年12月1日 

3.开标日期：2023年12月22日 

4.资格能力条件：符合招标文件要求 

5.业绩：详见附件 

6.信誉（荣誉获奖）：详见附件 

7.项目负责人：  侯国胜 

8.投标人未通过资格审查的原因：无 

9.投标人评审得分与排序：详见附件 

（二）提出质疑的时间、地点、联系电话，以及提出质疑的条件及不予受理的情形 

1.提出质疑的时间、地点、联系电话 

供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在公告期限届满之日起7个工作日内（至2024年1月5日

止），以书面形式向采购人、集中采购机构(地点、联系电话见本公告第九条)提出质疑。 

2.提出质疑的条件 

供应商认为本项目中标结果使自己的权益受到损害的，应当按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94

号）等法律法规，依法提出质疑。提出质疑的供应商（质疑供应商）应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。供

应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容： 

（1）供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话； 

（2）质疑项目的名称、编号； 

（3）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求； 

（4）事实依据； 

（5）必要的法律依据； 

（6）提出质疑的日期。 

供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者

其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。 

（三）不予受理的情形 

有下列情形之一的，不予受理： 

1.提起质疑的主体不是参与所质疑项目活动的供应商； 

2.提起质疑的时间超过规定时限的； 

3.质疑材料不完整或者缺乏事实依据的； 

4.质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的，或者缺少必要的证明材料； 

5.对其他供应商的投标文件内容质疑，无法提供合法来源渠道或者缺少必要的法律依据。 

（四）投诉受理部门 

亳州市谯城区财政局0558-5539639 

（五）领取通知书： 

中标供应商通过亳州市公共资源交易中心电子交易系统下载领取通知书。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：亳州市谯城区应急管理局 

地    址： 亳州市谯城区三曹路 42 号 

联系方式：卢小听 0558-5523020 

2.采购代理机构信息 

名    称：亳州市谯城区政府采购中心 

地   址：亳州市谯城区希夷大道南段 455 号亳州市政务服务中心 3 楼 323室 

联系方式：0558-5587189   19159692225    

3.项目联系方式 

项目联系人： 邢工 

电   话：0558-5587189   19159692225 

十、附件 

  应急指挥中心建设项目招标文件.pdf 采购人定标意见签署表.pdf 详细评分汇总排序表、分项报价表、主
要业绩一览表、信誉一览表、投标人资格条件.pdf 

                                   2023年12月25日 

货物类 

名称：UPS 主机、场景能力应用分析设备 

品牌：安德力士 、海康威视  

规格型号：GLA-30KVA、DS-IF2008-A3H 

数量：1台、1套 

单价：29160元/台、226800元/套 

http://ggzy.bozhou.gov.cn:9898/BZHY/eWebEditor/uploadfile/20231225085803597.pdf
http://ggzy.bozhou.gov.cn:9898/BZHY/eWebEditor/uploadfile/20231225085831268.pdf
http://ggzy.bozhou.gov.cn:9898/BZHY/eWebEditor/uploadfile/20231225085845272.pdf

